
1. KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
 
 

          
Siti Anisah  Bt Abdul Samad         

Urusetia Sebutharga,           
Pejabat Daerah/Tanah Gombak.          
Tarikh : 17.01.2017 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BIL 

 
NO. 

SEBUTHARGA 

 
TAJUK KERJA 

 
KOS 
(RM)  

 
KONTRAKTOR  

 

 
KEPUTUSAN 

JAWATANKUASA 
SEBUTHARGA 

 
ULASAN/ 
CATATAN 

 
1. 
 

 
Bil ( 14 
)PDTG.KP.400-
10/2/1 (S) 

Perkhidmatan Kawalan Keselamatan 

Tanpa Senjata Api Di Bangunan 

Sultan Sulaiman Kawasan Pejabat 

Serta Kompleks Pegawai Daerah 

Gombak, Pejabat Daerah Dan Tanah 

Gombak 

 (Kontrak 2 Tahun) 

 
 
RM484,876.80 

 
New Generation 

Force (M) Sdn Bhd 

 
Setuju Sebulat 

Suara 

 

     Berjaya 



1. KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
 

 
BIL 

 
NO. 

SEBUTHARGA 

 
TAJUK KERJA 

 
KOS 
(RM)  

 
KONTRAKTOR  

 

 
KEPUTUSAN 

JAWATANKUASA 
SEBUTHARGA 

 
ULASAN/ 
CATATAN 

 
1. 
 

 
Bil ( 1 )PDTG.KP.400-
10/2/1 (S) 

Sebut Harga Membekal Serta 
Menghantar Toner Dan Kartrij Untuk 
Kegunaan Pejabat Daerah Dan Tanah 
Gombak 

 
 (Kontrak 1 Tahun) 

 
 
RM154,746.00 

 
Mentari Jingga 

Marketing 

 

Setuju Sebulat 

Suara 

 

     Berjaya 

 

Disediakan oleh,           

 
…………………………………………          
Siti Anisah  Bt Abdul Samad         

Urusetia Sebut harga,           
Pejabat Daerah danTanah Gombak.          
Tarikh : 20.02.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
 

 
BIL 

 
NO. 

SEBUTHARGA 

 
TAJUK KERJA 

 
KOS 
(RM)  

 
KONTRAKTOR  

 

 
KEPUTUSAN 

JAWATANKUASA 
SEBUTHARGA 

 
ULASAN/ 
CATATAN 

 
1. 
 

 
Bil ( 2 )PDTG.KP.400-
10/2/1 (S) 

 
Sebut Harga Perkhidmatan 

Mengukur, Menjahit, Membekal 

dan Menghantar Pakaian Seragam 

Dan  Baju Korporat Untuk 

Kakitangan Di Pejabat Daerah dan 

Tanah Gombak 

 
 
RM42,330.00 

 
Emzie Textile 

Trading 

 
Setuju Sebulat 

Suara 

 

     Berjaya 

 

Disediakan oleh,           

 
…………………………………………          
Siti Anisah  Bt Abdul Samad         

Urusetia Sebut harga,           
Pejabat Daerah danTanah Gombak.          
Tarikh : 27.03.2017 

 
 

 

 

 

 

 



1. KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA B 
 

 
BIL 

 
NO. 

SEBUTHARGA 

 
TAJUK KERJA 

 
KOS 
(RM)  

 
KONTRAKTOR  

 

 
KEPUTUSAN 

JAWATANKUASA 
SEBUTHARGA 

 
ULASAN/ 
CATATAN 

 
1. 
 

 
Bil ( 3 
)PDTG.KP.400-
10/2/1 (S) 

 
Sebut Harga Perkhidmatan 

Mengukur, Menjahit, Membekal dan 

Menghantar Pakaian Seragam Serta 

Kelengkapan Penguatkuasa Pejabat 

Daerah dan Tanah Gombak 

 
 
RM23,620.00 

 
ANF Positif 
Enterprise 

 
Setuju Sebulat 

Suara 

 

     Berjaya 

 

Disediakan oleh,                
    

Siti Anisah  Bt Abdul Samad         

Urusetia Sebut harga,           
Pejabat Daerah danTanah Gombak.          
Tarikh : 12.04.2017 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
 

 
BIL 

 
NO. 

SEBUTHARGA 

 
TAJUK KERJA 

 
KOS 
(RM)  

 
SYARIKAT/INDIVIDU 

 

 
KEPUTUSAN 

JAWATANKUASA 
SEBUTHARGA 

 
ULASAN/ 
CATATAN 

 
1. 
 

 
Bil ( 3 
)PDTG.KP.300-
3/1/16 (S) 

 
Sebut Harga Pelupusan Aset Alih 

Kerajaan Model Toyota Hilux Double 

Cab 2.5 No. Pendaftaran BNY 3152 

 

 
 
RM26,600.00 

 
Hong Huat 

Autotrade Sdn 
Bhd 

 
Setuju Sebulat 

Suara 

 

     Berjaya 

 

Disediakan oleh,           

 
…………………………………………          
Siti Anisah  Bt Abdul Samad         

Urusetia Sebut harga,           
Pejabat Daerah danTanah Gombak.          
Tarikh : 02.05.2017 

 

 

 

 

 

 

 



1. KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA B 
 

 
BIL 

 
NO. 

SEBUTHARGA 

 
TAJUK KERJA 

 
KOS 
(RM)  

 
KONTRAKTOR  

 

 
KEPUTUSAN 

JAWATANKUASA 
SEBUTHARGA 

 
ULASAN/ 
CATATAN 

 
1. 
 

 
Bil ( 4 )PDTG.KP.400-
10/2/1 (S) 

 
Sebut Harga Membekal Perabot Dan 

Kelengkapan Di Pejabat Daerah Dan 

Tanah Gombak  

 
 
RM20,982.00 

 
KABIMAS 

MANUFACTURING 
SDN BHD 

 
Setuju Sebulat 

Suara 

 

     Berjaya 

 

Disediakan oleh,           

 
…………………………………………          
Siti Anisah  Bt Abdul Samad         

Urusetia Sebut harga,           
Pejabat Daerah danTanah Gombak.          
Tarikh : 31.07.2017 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
 

 
BI
L 

 
NO. 

SEBUTHARGA 

 
TAJUK KERJA 

 
KOS 
(RM)  

 
SYARIKAT/INDIVIDU 

 

 
KEPUTUSAN 

JAWATANKUASA 
SEBUTHARGA 

 
ULASAN/ 
CATATAN 

 
1. 
 

 
Bil ( 12 
)PDTG.KP.300-3/1/9 
(S) 

 
Sebut Harga Pelupusan Aset Alih 

Kerajaan Kenderaan Model Nissan X-

Trail (BPD 9043) dan Proton Perdana 

V6 (BNT 4577) 

 
Nissan X-trail : 
RM14,600.00 
 
Proton 
Perdana V6: 
RM3,300.00 

 
Hong Huat 

Autotrade Sdn Bhd 

 
Setuju Sebulat 

Suara 

 

     Berjaya 

 

Disediakan oleh,           

 
…………………………………………          
Siti Anisah  Bt Abdul Samad         

Urusetia Sebut harga,           
Pejabat Daerah danTanah Gombak.          
Tarikh :27.09.2017 

 
 

 

 

 

 

 



 

KEPUTUSAN JAWATANKUASA SEBUT HARGA  
 
 

Disediakan oleh,           

 
…………………………………………          
Siti Anisah  Bt Abdul Samad         

Urusetia Sebut harga,           
Pejabat Daerah danTanah Gombak.          
Tarikh :29.11.2017 

 

 
BIL 

 
NO. 

SEBUTHARGA 

 
TAJUK KERJA 

 
KOS 
(RM)  

 
SYARIKAT/INDIVI

DU 
 

 
KEPUTUSAN 

JAWATANKUASA 
SEBUTHARGA 

 
ULASAN/ 
CATATAN 

 
1. 
 

Bil 
(5)PDTG.KP.400/10/2/1  

Sebut Harga Perkhidmatan 

Kantin Di Pejabat Daerah Dan 

Tanah Gombak 

 
RM15,600.00 

 
Arif Bukhari 
Enterprise 

 
Setuju Sebulat Suara 

 

     Berjaya 

2. Bil 
(6)PDTG.KP.400/10/2/1  

Sebut Harga Perkhidmatan 

Pembersihan Kawasan 

(Landskap) Dan Memotong 

Rumput Di Pejabat Daerah Dan 

Tanah Gombak Serta Kompleks 

Pegawai Daerah 

 
RM167,616.00 

 
Puncak Warisan 

Enterprise 

 
Setuju Sebulat Suara 

 

     Berjaya 


